
2ème Manche Coupe d'Algérie Tour National de TEBESSA

FAC/CRISPINE 30/01/2020

CLASSEMENT AU TEMPS : FAC/CRISPINE
Tebessa - El Kouif

124 km 40,004 kmh

Do Coureur ÉquipeUCI ID Cat. Temps ÉcartPlace Nat. Bonif

02

11 *BENGAYOU ABDELRAOUF GSP10015588890 Sen 3 05 591 ALG
12 *SAHIRI AYOUB GSP10083874163 Sen 3 05 592 ALG
16 *KARAR ZINE EDDINE GSP10060961652 Sen 3 05 593 ALG

9 HAMZA YACINE GSP10010994528 Sen 3 05 594 ALG
3 BENYOUCEF ABDaLLAH GSP10075795477 Sen 3 05 595 ALG
2 LAGAB AZZEDINE GSP10006392381 Sen 3 05 596 ALG
7 HADJ-BOUZID Abderrahmane Karim GSP10008002278 Sen 3 05 597 ALG
1 LALLOUCHI ISMAIL GSP10006594970 Sen 3 05 598 ALG
5 *CHEBLAOUI OUSSAMA GSP10015906465 Sen 3 05 599 ALG

139 BOUDAR ZAKI El majd10092166148 Jun 3 13 27 7 2810 ALG
101 AMARI HAMZA GSP10092166350 Jun 3 13 27 7 2811 ALG

45 KHELFAT YAHIA ESJ10102103901 Sen 3 13 27 7 2812 ALG
107 BRINIS MOHAMED REDWANE IRBEK10099105284 Jun 3 13 27 7 2813 ALG
140 FERSADOU YOUCEF El majd10092166451 Jun 3 13 27 7 2814 ALG
110 CHERKI SALAH EDDINE AYOUBI AMEL10099104880 Jun 3 13 27 7 2815 ALG
119 KERIOUI WASSIM MCA10102102584 Jun 3 13 27 7 2816 ALG
121 FERKOUS ABDELKRIM ACC10099104779 Jun 3 13 27 7 2817 ALG
130 SAHRAOUI ABDENNOUR ASNOT10100890993 Jun 3 13 27 7 2818 ALG

17 *BOUHADA MUSTAPHA MESBAH CRD10096656036 Sen 3 13 27 7 2819 ALG
26 *LEBSIR AISSA NADJI VCS10064461433 Sen 3 13 27 7 2820 ALG
52 *MANSOURI HAMZA EN ALG10015589294 Sen 3 13 27 7 2821 ALG
15 *ASSAL MOHAMED NADJIB GSP10015590106 Sen 3 13 27 7 2822 ALG
53 *MERDJ AYMEN EN ALG10060958521 Sen 3 13 27 7 2823 ALG
14 *BELMOUKHTAR SABER GSP10064475274 Sen 3 13 27 7 2824 ALG

145 BENZEKKOUR ALI El majd10102106325 Jun 3 13 27 7 2825 ALG
131 SMILI BELKHEIR ASNOT10100891195 Jun 3 13 27 7 2826 ALG

29 BELBACHIR ILIES AMEL10014595551 Sen 3 13 27 7 2827 ALG
31 HAMZA FAYCEL CRD10007861428 Sen 3 17 8 11 928 ALG

146 AHMED ABDELDJALLIL El majd10102110062 Jun 3 21 35 15 3629 ALG
137 BENDELLAA MOHAMED EL AMINE CCS10100889781 Jun 3 24 11 18 1230 ALG

48 *AZZOUZA SALAH EDDINE ESJ10102103800 Sen 3 27 42 21 4331 ALG
128 MEDJEHED MOHAMED EL AMINE ASNOT10101028514 Jun 3 31 49 25 5032 ALG

47 *FERHAT  MOHAMED BILEL CRD10064474466 Sen 3 31 49 25 5033 ALG
143 GUEROUDJA ABDELATIF El majd10099105082 Jun 3 31 49 25 5034 ALG

19 *OUCHELI AIMEN CRD10064462948 Sen 3 36 21 30 2235 ALG
114 MATOUS YACINE NRDI10102101978 Jun 3 41 25 35 2636 ALG

18 OUCHELI ABDELMOUMENE CRD10081727938 Sen 3 41 25 35 2637 ALG
54 BELAIDI HICHEM CRISPINE10064480530 Sen 3 47 18 41 1938 ALG

111 BENOUAAR ZAKARIA NRDI10102104002 Jun 3 49 28 43 2939 ALG
109 HOUARA  MOHAMED IRBEK10102110365 Jun 3 49 28 43 2940 ALG
108 CHENEGRIHA AMMAR IRBEK10101024268 Jun 3 49 28 43 2941 ALG
120 FERKOUS AYOUB ACC10101020127 Jun 3 49 28 43 2942 ALG
113 MIMOUNI OUSSAMA ABDELLAH NRDI10102104103 Jun 3 49 28 43 2943 ALG
132 BELASRI YOUCEF ASAO10102105214 Jun 3 51 42 45 4344 ALG
138 BOUSSAMA MOHAMMED CHARIF CVC10102104911 Jun 3 52 0 46 145 ALG
142 LAROUCI MOHAMED EL AMINE El majd10102217671 Jun 3 52 0 46 146 ALG
141 KRARROUBI  LAKOUAS HOUDHAIF El majd10102217267 Jun 3 52 0 46 147 ALG
147 ZOURGUI ALI-YASSINE AMEL10102105921 Jun 3 54 28 48 2948 ALG
135 SEMAR ABDELKRIM NRDI10102101271 Jun 3 58 14 52 1549 ALG

61 OUADIA  AZEDDINE CVC Sen 4 00 36 54 3750 ALG
27 BENSBAA AMOR VCS10102117035 Sen AbandonALG
51 MANSOURI ISLAM EN ALG10009635417 Sen AbandonALG

30/01/2020 16:39:18 1/2Abandons : 9Partants : 59 Autres : 0Non partants : 2

Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : EL ASRI Sid Ahmed  - MOSTEGHANEMI Hakim

Hors délais : 0



CLASSEMENT AU TEMPS : FAC/CRISPINE   (Suite)
2ème Manche Coupe d'Algérie Tour National de TEBESSA

Tebessa - El Kouif
FAC/CRISPINE 30/01/2020

Do Coureur ÉquipeUCI ID Cat. Temps ÉcartPlace Nat. Bonif

02

55 SOUALHIA AHMED CRISPINE10102111981 Sen Non partantALG
56 *BASLI ACHRAF CRISPINE10102112082 Sen Non partantALG
57 FARHI ABDEL HAKIM CRISPINE Sen AbandonALG
58 HAMIDANEE OUSSAMA CRISPINE10102120166 Sen AbandonALG
59 DOUKHI CHABAAN CVC10064473759 Sen AbandonALG
60 MAAFA TARIQ CVC10102105012 Sen AbandonALG

129 MESSABIH ABBES ASNOT10100890791 Jun AbandonALG
134 *BENSERIDI NASR EDDINE CDC10060957713 Sen AbandonALG
136 AZZOUNE MEHDI ESJ10102111375 Jun AbandonALG

30/01/2020 16:39:18 2/2Abandons : 9Partants : 59 Autres : 0Non partants : 2

Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : EL ASRI Sid Ahmed  - MOSTEGHANEMI Hakim

Hors délais : 0



2ème Manche Coupe d'Algérie Tour National de TEBESSA

FAC/CRISPINE 30/01/2020

CLASSEMENT AU TEMPS  (Junior) : FAC/CRISPINE
Tebessa - El Kouif

124 km 40,004 kmh

Do Coureur ÉquipeUCI ID Cat. Temps ÉcartPlace Nat. Bonif

02

139 BOUDAR ZAKI El majd10092166148 Jun 3 13 27ALG1
101 AMARI HAMZA GSP10092166350 Jun 3 13 27ALG2
107 BRINIS MOHAMED REDWANE IRBEK10099105284 Jun 3 13 27ALG3
140 FERSADOU YOUCEF El majd10092166451 Jun 3 13 27ALG4
110 CHERKI SALAH EDDINE AYOUBI AMEL10099104880 Jun 3 13 27ALG5
119 KERIOUI WASSIM MCA10102102584 Jun 3 13 27ALG6
121 FERKOUS ABDELKRIM ACC10099104779 Jun 3 13 27ALG7
130 SAHRAOUI ABDENNOUR ASNOT10100890993 Jun 3 13 27ALG8
145 BENZEKKOUR ALI El majd10102106325 Jun 3 13 27ALG9
131 SMILI BELKHEIR ASNOT10100891195 Jun 3 13 27ALG10
146 AHMED ABDELDJALLIL El majd10102110062 Jun 3 21 35 8 8ALG11
137 BENDELLAA MOHAMED EL AMINE CCS10100889781 Jun 3 24 11 10 44ALG12
128 MEDJEHED MOHAMED EL AMINE ASNOT10101028514 Jun 3 31 49 18 22ALG13
143 GUEROUDJA ABDELATIF El majd10099105082 Jun 3 31 49 18 22ALG14
114 MATOUS YACINE NRDI10102101978 Jun 3 41 25 27 58ALG15
111 BENOUAAR ZAKARIA NRDI10102104002 Jun 3 49 28 36 1ALG16
109 HOUARA  MOHAMED IRBEK10102110365 Jun 3 49 28 36 1ALG17
108 CHENEGRIHA AMMAR IRBEK10101024268 Jun 3 49 28 36 1ALG18
120 FERKOUS AYOUB ACC10101020127 Jun 3 49 28 36 1ALG19
113 MIMOUNI OUSSAMA ABDELLAH NRDI10102104103 Jun 3 49 28 36 1ALG20
132 BELASRI YOUCEF ASAO10102105214 Jun 3 51 42 38 15ALG21
138 BOUSSAMA MOHAMMED CHARIF CVC10102104911 Jun 3 52 0 38 33ALG22
142 LAROUCI MOHAMED EL AMINE El majd10102217671 Jun 3 52 0 38 33ALG23
141 KRARROUBI  LAKOUAS HOUDHAIF El majd10102217267 Jun 3 52 0 38 33ALG24
147 ZOURGUI ALI-YASSINE AMEL10102105921 Jun 3 54 28 41 1ALG25
135 SEMAR ABDELKRIM NRDI10102101271 Jun 3 58 14 44 47ALG26
129 MESSABIH ABBES ASNOT10100890791 Jun AbandonALG
136 AZZOUNE MEHDI ESJ10102111375 Jun AbandonALG

30/01/2020 16:40:37 1/1Abandons : 2Partants : 28 Autres : 0Non partants : 0

Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : EL ASRI Sid Ahmed  - MOSTEGHANEMI Hakim

Hors délais : 0



2ème Manche Coupe d'Algérie Tour National de TEBESSA

FAC/CRISPINE 30/01/2020

CLASSEMENT PAR ÉQUIPES : FAC/CRISPINE
Tebessa - El Kouif

02

Équipe Temps ÉcartPl.
GÉNÉRAL

Pl.2 Pl.3 Pl.4 Pl.5Pl.1 Pl.6 Pl.7 Pl.8 Pl.9 Pl.10Cat

Groupement Sportif Des Pétroliers 9 17 571 1
El Majd Blida 9 40 21 22 242 1
Association Sportive Enasr Oued Tlilat 9 58 43 40 463 1
Chabiba Eriadi Draria 10 02 24 44 274 1
Amel Cyclisme Ain Témouchente 10 21 22 1 3 255 1
Itihad Riadhi Baladiat El Kantara Biskra 10 52 23 1 34 266 1
Nadi Riadhi Dely Ibrahim 11 20 21 2 2 247 1

DossardsÉquipe Temps ÉcartPl. Places
ÉTAPE

Pl 1CCat

Groupement Sportif Des Pétroliers 69 17 571 (11  12  16) 1

El Majd Blida 499 40 21 22 242 (139  140  145) 10

Association Sportive Enasr Oued Tlilat 769 58 43 40 463 (130  131  128) 18

Chabiba Eriadi Draria 8010 02 24 44 274 (17  31  47) 19

Amel Cyclisme Ain Témouchente 9010 21 22 1 3 255 (110  29  147) 15

Itihad Riadhi Baladiat El Kantara Biskra 9410 52 23 1 34 266 (107  109  108) 13

Nadi Riadhi Dely Ibrahim 11811 20 21 2 2 247 (114  111  113) 36

30/01/2020 16:40:53 1/1Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : EL ASRI Sid Ahmed  - MOSTEGHANEMI Hakim



2ème Manche Coupe d'Algérie Tour National de TEBESSA

FAC/CRISPINE 31/01/2020

Ordre des voitures :  FAC/CRISPINE
Tebessa - Hammamet

1 GSP Groupement Sportif Des Pétroliers DOUZI Smail

2 El Majd El Majd Blida ALLAB Mohamed

3 ESJ Entente Sportive Jijelienne

4 IRBEK Itihad Riadhi Baladiat El Kantara Biskra LAROUI Ilyes

5 AMEL Amel Cyclisme Ain Témouchente DIN Bouyacor

6 MCA MOULOUDIA CLUB ALGER CHIBANE  Hamid

7 ACC ACADEMIE CONSTANTINE DE CYCLISME

8 ASNOT Association Sportive Enasr Oued Tlilat

9 CRD Chabiba Eriadi Draria HASBLAOUI Naceredine

10 VCS Vélo Club Sétifien

11 EN ALG Equipe Naltionale

12 CCS Club Cyclisme De Sebdou

13 NRDI Nadi Riadhi Dely Ibrahim AMARI Nadir

14 CRISPINE ASSOCIATION CRISPINE DU CYCLISME

15 ASAO ATTAHADI OuedTlilet

16 CVC Cyclo VTT Calama
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Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : EL ASRI Sid Ahmed  - MOSTEGHANEMI Hakim
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